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PROTOKÓŁ Nr 1/2024 

 

z obrad I sesji Rady Miejskiej w Mordach, odbytej w dniu 6 maja 2024 r. Obecni na obradach 

wg załączonej listy obecności. Sesja trwała od godz. 1500 do godz. 1630.  

 

Ad. 1. Otwarcie sesji 

Obrady sesji otworzył najstarszy wiekiem Radny Robert Czarnocki.  

 

Prowadzący obrady Radny Robert Czarnocki poinformował, że sesja Rady Miejskiej  

w Mordach jest transmitowana i utrwalana za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

 

Radny Robert Czarnocki powitał Radnych, oraz zaproszonych gości. Następnie 

poinformował, że I sesja Rady Miejskiej w Mordach została zwołana, zgodnie  

z art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym, przez Komisarza Wyborczego w Siedlcach – 

Pana Karola Pachnika, postanowieniem z dnia 21 kwietnia 2024 r. z następującym porządkiem 

obrad: 

1. Otwarcie sesji przez najstarszego wiekiem radnego. 

2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Ślubowanie radnych. 

4. Wręczenie zaświadczenia o wyborze wójta (burmistrza, prezydenta miasta). 

5. Ślubowanie wójta (burmistrza, prezydenta miasta). 

6. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady. 

7. Zamknięcie sesji. 

 

Radny Robert Czarnoscki stwierdził, że wg listy obecności w obradach uczestniczy  

15 Radnych, co wobec ustawowego składu Rady (15 radnych), stanowi quorum pozwalające 

na podejmowanie prawomocnych uchwał.    

                

Ad. 2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze 

Radny Robert Czarnocki - zwrócił się do Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej  

w Mordach Pani Jadwigi Zdun o wręczenie Radnym zaświadczeń o wyborze. 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Mordach Jadwiga Zdun - złożyła 

gratulacje nowo wybranym Radnym i wręczyła zaświadczenia o wyborze. 

Ad. 3. Ślubowanie radnych 

 

Radny Robert Czarnocki – poinformował, że każdy Radny przed objęciem mandatu składa 

ślubowanie, które odbywa się w ten sposób, że po odczytaniu Roty ślubowania wyczytani 

Radni kolejno powstają i wypowiadają słowo „Ślubuję”. Każdy z Radnych może dodatkowo 

wypowiedzieć zdanie: „Tak mi dopomóż Bóg”.  

 

Rotę ślubowania zgodną z art. 23a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, odczytała  

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Jadwiga Zdun. 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców”. 

W tym miejscu nastąpiło ślubowanie Radnych. 
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Ad. 4. Wręczenie zaświadczenia o wyborze Burmistrza 

 

Rady Robert Czarnocki zaprosił Panią Jadwigę Zdun  - Przewodniczącą Miejskiej Komisji 

Wyborczej w Mordach do wręczenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy Łukaszowi 

Albinowi Wawryniukowi zaświadczenia o wyborze. 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Mordach Jadwiga Zdun - złożyła 

gratulacje Burmistrzowi i wręczyła zaświadczenie o wyborze. 

Ad 5. Ślubowanie Burmistrza 

Radny Robert Czarnocki – poprosił Burmistrza Łukasza Albina Wawryniuka o złożenie 

ślubowania.  

 

Burmistrz Łukasz Albin Wawryniuk - złożył ślubowanie, powtarzając rotę ślubowania 

odczytaną przez Radnego Roberta Czarnockiego:  

„Obejmując urząd Burmistrza Miasta i Gminy Mordy, uroczyście ślubuję, że dochowam 

wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego  

i pomyślności mieszkańców miasta i gminy”. „Tak mi dopomóż Bóg”.  

 

Po złożeniu ślubowania Sekretarz Miasta i Gminy Mordy Monika Nasiłowska złożyła 

życzenia i gratulacje Burmistrzowi Łukaszowi Wawryniukowi.  

Następnie głos zabrał Burmistrz Miasta i Gminy Mordy Łukasz Wawryniuk, który 

podziękował wszystkim mieszkańcom za wybór i zaufanie, którym go obdarzyli. Pogratulował 

radnym wyboru do Rady Miejskiej i zaprosił do współpracy wszystkich, dla których dobro 

mieszkańców jest najwyższym celem. Podziękował mieszkańcom Miasta i Gminy Mordy za 

poparcie udzielone w wyborach, radnym oraz kandydatom na radnych, za dobre słowa podczas 

kampanii. 

 

Ad. 6. Wybór Przewodniczącego Rady 

Radny Robert Czarnocki - stwierdził, że następnym punktem obrad jest wybór 

Przewodniczącego Rady Miejskiej. Zwrócił się do Radnych o zgłaszanie kandydatów.   

Radny Jacek Zdanowski zgłosił kandydaturę Radnej Katarzyny Gizińskiej, która wyraziła 

zgodę na kandydowanie na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mordach. Została zgłoszona 

tylko jedna osoba na Przewodniczącego Rady.       

Radny Robert Czarnocki zwrócił się o zgłaszanie radnych do Komisji Skrutacyjnej. Do 

komisji zostali zgłoszeni i wyrazili zgodę na pracę w komisji Radni: 

1) Monika Stokowska  

2) Piotr Adamczuk 

3) Dariusz Miazga 

 

Następnie Radny Robert Czarnocki poddał pod głosowanie powołanie Komisji Skrutacyjnej 

do przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  

w Mordach. Poinformował, że komisja skrutacyjna w w/w składzie została powołana  

15 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się (jednogłośnie). 

Radny Robert Czarnocki zarządził 10 minutową przerwę w celu ukonstytuowania się komisji 

i przygotowania kart do głosowania. Po przerwie Radny Robert Czarnocki wznowił obrady  

i stwierdził quorum (obecnych 15 Radnych).  
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Radny Robert Czarnocki poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej Monikę Stokowską 

o przedstawienie procedury tajnego głosowania na wybór Przewodniczącego  

i Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Monika Stokowska odczytała w/w procedurę. 

 

Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania. Odbyło się głosowanie tajne. Po oddaniu 

głosów przez wszystkich Radnych, podczas zarządzonej przez Radnego Roberta 

Czarnockiego 10 minutowej przerwy, Komisja dokonała obliczenia głosów. Po przerwie 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Monika Stokowska - odczytała protokół z wyboru,  

z którego wynika, że na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mordach została wybrana Pani 

Katarzyna Magdalena Gizińska 15 głosami za, przy braku głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się (jednogłośnie), (protokół z wyboru w załączeniu). 

Wobec powyższego Radny Robert Czarnocki - odczytał projekt uchwały Nr I/1/2024  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mordach. Uchwała stanowi załącznik 

do protokołu.  

Następnie Radny Robert Czarnocki  złożył gratulacje i przekazał prowadzenie obrad nowo 

wybranej Przewodniczącej Rady Katarzynie Gizińskiej, która podziękowała Radzie za 

wybór i zaufanie.  

Przewodnicząca Rady Katarzyna Gizińska poinformowała, że Rada nadal jest przy  

pkt 6 porządku obrad dotyczącym m.in. wyboru Wiceprzewodniczącego Rady. Zwróciła się do 

Radnych o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej.  

Radny Robert Czarnocki - zgłosił kandydaturę Radnej Krystyny Zarzeckiej, która wyraziła 

zgodę na kandydowanie. Radny Grzegorz Radzikowski - zgłosił kandydaturę Karola Żylaka, 

który wyraził zgodę.   

W celu przygotowania przez Komisję Skrutacyjną kart do głosowania Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Gizińska zarządziła 10 minutową przerwę.  

Po przerwie Przewodnicząca Rady wznowiła obrady i stwierdziła quorum (obecnych  

15 Radnych). Poinformowała, że procedura tajnego głosowania pozostaje taka sama jak przy 

wyborze Przewodniczącego. 

 

Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania. Odbyło się głosowanie tajne. Po oddaniu 

głosów przez wszystkich Radnych, podczas zarządzonej przez Przewodniczącą Rady  

5 minutowej przerwy, Komisja dokonała obliczenia głosów. Po przerwie Przewodnicząca 

Komisji Skrutacyjnej Monika Stokowska - odczytała protokół z wyboru, z którego wynika, 

że na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Mordach została wybrana Pani Krystyna 

Maria Zarzecka 10 głosami za (protokół z wyboru w załączeniu). 

Przewodnicząca Rady Katarzyna Gizińska - odczytała projekt uchwały Nr I/2/2024                    

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Mordach. Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu.  

 

Głos zabrał Wójt Gminy Zbuczyn Hubert Pasiak, który złożył gratulacje zaprzysiężonemu 

Burmistrzowi oraz Radnym. 
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Przewodnicząca Katarzyna Gizińska poinformowała o obowiązku złożenia przez Radnych  

i Burmistrza oświadczenia majątkowego. 

 

Ad. 7  Zakończenie obrad I sesji Rady Miejskiej  

 

Wobec wyczerpania porządku Przewodnicząca Rady Katarzyna Gizińska zamknęła obrady 

I sesji Rady Miejskiej w Mordach.  

 

 

 

 

 

 

Protokołowała:              Przewodnicząca Rady Miejskiej  

Jadwiga Zdun            /-/ Katarzyna Magdalena Gizińska 

 

 

 


